



۲

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:
حضور سردار رادان در مراسم بزرگداشت روز
خانواده و تکریم پیشگسوتان در ستاد کانون



۴

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:
دیدار فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران با پیشگسوتان
زنانداری سابق



۴

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:
مشارکت در برپایی موبک در مسیر کربلای معلی

آئیند شاغل بازنشسته

www.kbnaja.ir

تیر ۱۴۰۲
شماره ۷۷
سال یازدهم
صفحه ۹

ماهنامه داخلی
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران

سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران:

طبیعتا هرچقدر برای معیشت همکاران شاغل تلاش کنیم، برای پیشگسوتان نیز همان تلاش را انجام می دهیم، چراکه معتقدیم پیشگسوتان جدا از همکاران شاغل نیستند تا امروز هم در برنامه های ما این مسئله دیده شده و در آینده هم دیده خواهد شد.





کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

با حضور سردار رادان، مراسم بزرگداشت روز خانواده و تکریم پیشکسوتان در ستاد کانون بازنشستگان انتظامی برگزار شد



پیشکسوت طی سخنانی گفت: از اینکه توفیق شد در جمع پیشکسوتان و اساتید خود که با تک تک آنها خاطره دارم حضور یابم خدا را شاکر هستم. وی یادآور شد: شما پیشکسوتان انتظامی کشور جزو مردان مردی هستید که در طول دوره خدمت خود در دو جبهه جنگیدید، یکی جبهه ماموریتها در شرق، غرب، شمال و جنوب کشور که از خودتان خاطره رزم به یادگار گذاشتید و دوم، جبهه مقابله با سختی‌ها، هم دشواری‌های طبیعی و سرما و گرما در استان‌های مختلف و هم مقابله با کمبودها و سختی‌هایی که از نظر امکانات وجود داشت.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به سخنی از فرمانده معظم کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان انتظامی با ایشان که فرمودند: در نظام جمهوری اسلامی ایران هر کاری یک ثوابی دارد، و تاکید کردند که ثواب همه کارها به یک اندازه نیست، بلکه هرچه کار سخت‌تر، ثوابش بیشتر، تاکید کرد: تمام پیشکسوتان فراجا جزو کسانی هستند که کارهای سختی را در نظام جمهوری اسلامی انجام داده‌اند و حتما هم برای آخرت خود کوله‌باری پر از خیر و برکت را جمع کرده‌اند و هم در دنیا برای هم‌سنگران خود خاطرات خوش و نیکویی را به جا گذاشته‌اند. نهایت عاقبت به خیری این است که یک نفر هم در انجام ماموریت‌های سخت موفق باشد

مراسم بزرگداشت روز خانواده و تکریم پیشکسوتان فراجا با حضور سردار سرتیپ پاسدار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در ستاد کانون بازنشستگان انتظامی برگزار شد.



همزمان با ۲۵ ذی الحجه روز خانواده و تکریم بازنشستگان سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران به اتفاق جمعی از معاونان فراجا، ضمن افتتاح خوابگاه و رستوران کانون با جمعی از پیشکسوتان دیدار و گفتگو کرد.

در این مراسم که تعدادی از معاونین فراجا، اعضای هیئت مدیره کانون و ۱۲۰ فرمانده انتظامی پیشکسوت حضور داشتند، ابتدا فرزند یکی از شهدا ضمن استقبال از ایشان، دکلمه‌ای در مقام جهادگران انتظامی قرائت کرد.

در ادامه سردار رادان از خوابگاه و رستوران که به تازگی راه اندازی شده‌اند، بازدید کرد.

سردار رادان در ادامه با حضور در جمع فرماندهان

کلام نور

عنصر منطق و عقل در قیام امام حسین (ع)



عنصر منطق و عقل در این حرکت (قیام امام حسین (ع))، در بیانات آن بزرگوار متجلی است؛ قبل از شروع این حرکت، از هنگام حضور در مدینه تا روز شهادت. جمله، جمله‌ی این بیانات نورانی، بیان‌کننده‌ی یک منطق مستحکم است.

خلاصه‌ی این منطق هم این است که وقتی شرایط وجود داشت و متناسب بود، وظیفه‌ی مسلمان، «اقدام» است؛ این اقدام خطر داشته باشد در عالیترین مراحل، یا نداشته باشد. خطر بالاترین، آن است که انسان جان خود و عزیزان و نوامیس نزدیک خود - همسر، خواهر، فرزندان و دختران - را در طبق اخلاص بگذارد و به میدان برود و در معرض اسارت قرار دهد. اینها چیزهایی است که از بس تکرار شده، برای ما عادی شده، در حالی که هر یک از این کلمات، تکان‌دهنده است.

بنابراین، حتی اگر خطر در این حد هم وجود داشته باشد، وقتی شرایط برای اقدام متناسب با این خطر وجود دارد، انسان باید اقدام کند و دنیا نباید جلوی انسان را بگیرد؛ ملاحظه‌کاری و محافظه‌کاری نباید مانع انسان شود؛ لذت و راحت و عافیت جسمانی نباید مانع راه انسان شود؛ انسان باید حرکت کند. اگر حرکت نکرد، ارکان ایمان و اسلام او بر جا نیست.

«ان رسول الله (صلی الله علیه و آله) قال: من رأى سلطانا جائرا مستحلا لحرم الله و لم یغیر علیه بفعل و لا قول کان حقا علی الله ان یدخله مدخله»؛ منطق، این است. وقتی اساس دین در خطر است، اگر شما در مقابل این حادثه، با قول و فعل وارد نشوید، حق علی الله است که انسان بی مسؤولیت و بی تعهد را با همان وضعیتی که آن طرف مقابل - آن مستکبر و آن ظالم - را با آن روبرو می‌کند، مواجه کند.

بیانات در دیدار روحانیان و مبلغان در آستانه‌ی ماه محرم ۱۳۸۴/۱۱/۰۵



دفتر خدمات الکترونیک ساتا در کانون تهران بزرگ افتتاح شد



با حضور رئیس کانون بازنشستگان انتظامی تهران بزرگ، معاون توانمند سازی و خدمات رفاهی کانون بازنشستگان و معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات کانون دفتر جدید خدمات الکترونیک ساتا در کانون بازنشستگان انتظامی تهران بزرگ افتتاح شد.

در این مراسم سرتیپ دوم بازنشسته علیرضا مسکنی (رئیس کانون بازنشستگان تهران بزرگ) ضمن ابراز خرسندی از این موضوع گفت: یکی از مهمترین فعالیت های کانون ارائه خدمات متمرکز به اعضا می باشد. لذا با توجه به وجود دفتر امور بازنشستگان فاتب در ساختمان این کانون و همچنین افتتاح دفتر خدمات الکترونیک ساتا در طبقه همکف این ساختمان، می توان گفت که حداکثر خدمات مورد نیاز اعضا در ساختمان کانون تهران بزرگ انجام خواهد شد.

گفتنی است، برخی از خدمات ارائه شده در این دفتر به شرح زیر می باشد: صدور فیش و حکم حقوقی، ثبت نام سفرهای زیارتی و سیاحتی، صدور گواهی عضویت و حقوق نیروهای مسلح، هدیه ازدواج نیروهای مسلح، کمک هزینه تدفین نیروهای مسلح، برقراری حقوق دختران مطلقه یا شوهر متوفی نیروهای مسلح، برقراری حقوق مستمری بگیر نیروهای مسلح، گواهی کسر از حقوق نیروهای مسلح، ضمانت نیروهای مسلح، وام توانمندسازی نیروهای مسلح، ثبت نام و تحویل برگه های سهام توان آفرین و کوثر نیروهای مسلح، صدور و تعویض دفترچه بیمه درمانی نیروهای مسلح، تعلیق و ابطال دفاتر بیمه درمانی نیروهای مسلح، صدور انواع بیمه های کوثر، اخذ مدارک پزشکی بیمه تکمیل درمان جهت دریافت هزینه تکمیلی درمان.

آدرس:

تهران - میدان انقلاب - خیابان منیری جاوید - کانون بازنشستگان انتظامی تهران بزرگ

مجموعه ای قوی، پرتوان و هدفمند خواند و خاطر نشان کرد: بحمد... هیات مدیره یکدستی در کانون وجود دارد که در تدوین و هدفمندسازی برنامه ها بسیار پر تلاش است.

وی در ادامه با تاکید بر احترام به بزرگان و پیشکسوتان انتظامی، اهتمام به تجلیل از بازنشستگان را در سرلوحه برنامه های کانون دانست. قبل از سخنرانی سردار رادان و سردار شرفی؛ سردار جعفری نسب رییس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران ضمن خیر مقدم به فرمانده کل انتظامی و معاونین ایشان گفت: حمایت های فراخا از بازنشستگان در ابعاد مادی و معنوی و بخصوص شخص سردار رادان در این راستا قابل تقدیر و قدرانی است و بنده در حضور پیشکسوتان عزیز از سردار رادان و مجموعه فراخا کمال تشکر و سپاس را دارم.



رییس کانون بازنشستگان گزارشی از اقدامات صورت گرفته در کانون بازنشستگان و همچنین زمین کیاسر گیلان ارائه و درخواست کمک فراخا در ساخت ۱۰۰ سوئیت در زمین مذکور را خواستار شد.

وی همچنین با تشریح اقدامات صورت گرفته از زمان تصدی خود در مجموعه کانون بازنشستگان، از همه روسای گذشته کانون تقدیر و تشکر کرد.

سردار جعفری نسب با اشاره به اتفاق خوبی که در زمان سردار مکاو پور به وجود آمده و بابت طلب حق عضویت ها از کانون ارتش، زمین مناسبی در کیشهر اخذ شده و این آورده در سال های گذشته ارزشمند شده، ابراز امیدواری کرد: انشاءالله مکان مناسبی برای اعضای بازنشسته ایجاد شود.

در پایان جلسه، از حاضرین در رستوران جدید کانون بازنشستگان پذیرایی به عمل آمد.

برپایه این گزارش همزمان با این مراسم، همایش تکریم پیشکسوتان با حضور فرماندهان انتظامی استان ها و شهرستان ها در کانون ها و با حضور تعدادی از اعضای بازنشسته در سراسر کشور برگزار شد.



و هم خاطرات خوبی را از خودش برای دیگران به جا بگذارد که این ویژگی در تمام اساتید پیشکسوت فراخا وجود دارد.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران خاطر نشان کرد: «بازنشسته» لفظ مادی است که در لغت به کار می رود، اما در حقیقت باید به کسی بازنشسته بگوییم که واقعا از کار باز نشسته باشد و چیزی برای ارائه نداشته باشد. این در حالی است که پیشکسوتان فراخا همگی کوله باری از تجربه هستند و به همین خاطر باید از آنها با لفاظی مثل «استاد» و «پیشکسوت» یاد کنیم. شما استادانی هستید که همه ما به شاگردی شما افتخار می کنیم.

وی ادامه داد: طبیعتا هر چقدر برای معیشت همکاران شاغل تلاش کنیم، برای پیشکسوتان نیز همان تلاش را انجام می دهیم، چراکه معتقدیم پیشکسوتان جدا از همکاران شاغل نیستند. تا امروز هم در برنامه های ما این مسئله دیده شده و در آینده هم دیده خواهد شد.

سردار رادان با تاکید بر این که پیشکسوتان فراخا باید همچنان در صحنه باشند، گفت: ما انتظار داریم که پیشکسوتان همواره در ماموریت ها بروز و ظهور داشته باشند، بنابراین از دوستان کانون بازنشستگان خواهش کرده ام که این موضوع را به صورت جدی در دستور کار قرار دهند تا بتوانیم از ظرفیت اساتید پیشکسوت در ماموریت هایی نظیر مقابله با سرعت، راهپیمایی اربعین و در حوزه های اطلاعات، پیشگیری، تحقیقات و پژوهش و ... استفاده کنیم.

سردار رادان عنوان کرد: امیدواریم بتوانیم از ظرفیت پیشکسوتان به صورت عملیاتی تر استفاده کنیم که این موضوع را می توان در راهپیمایی اربعین امسال در دستور کار قرار داد، به نحوی که می توان یک محور از محورهای چندگانه اربعین را به طور کامل در اختیار پیشکسوتان قرار داد تا خودشان آن را مدیریت کنند.

سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده و رییس هیات مدیره کانون دومین سخنران مراسم بود، وی ضمن تقدیر از سردار جعفری نسب و تلاش های انجام گرفته، هیات مدیره کانون بازنشستگان انتظامی را



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

دیدار فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران با پیشکسوتان ژاندارمری سابق



سابق در جنگ تحمیلی، عنوان داشت هنرمندی دلیرمردان این بود که با کمبود امکانات ماموریت ها را به ثمر رساندند. وی همچنین در بیان نوع ماموریت ژاندارمری اظهار داشت، شما هم در جنگ بودید و هم باید در نقاط مختلف کشور مردم داری می نمودید و در سرمای کردستان و گرمای سیستان و بلوچستان انجام وظیفه می کردید. سردار رادان در پایان سخنان خود عنوان کرد که انشاءالله تلاش خواهیم کرد، که شما همیشه پیشکسوت باقی بمانید. قبل از سخنان فرمانده کل انتظامی کشور، سردار گودرزی فرمانده مرزبانی ضمن خیر مقدم به حاضران، هدف از تشکیل این جلسه را اجرای دستور فرمانده کل انتظامی کشور و تقدیر و تحلیل از پیشکسوتان ژاندارمری سابق دانست و به تشریح ماموریت های مختلف کارکنان ژاندارمری سابق پرداخت. در این مراسم دو تن از بازنشستگان، امیر حق جو و امیر گراوند به ترتیب در خصوص اهمیت مسجد و ذکر خاطرات دفاع مقدس پرداختند. همچنین در ادامه از امیر علی اصغر مهابادی از پیشکسوتان ژاندارمری و همسر دو شهید فراجا تقدیر گردید.

سردار رادان در جمع پیشکسوتان ژاندارمری؛ خاطرات شما، لذت بخش ترین خاطرات زندگی ام است.

نشست صمیمی فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با جمعی از پیشکسوتان ژاندارمری سابق، و با حضور جانشین معاون هماهنگ کننده و رییس هیات مدیره کانون، رییس کانون بازنشستگان، فرمانده مرزبانی و دستیار فرمانده کل در امور بازنشستگان و جمعی از پیشکسوتان ژاندارمری سابق برگزار شد. در این برنامه سردار سرتیپ احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور ضمن خیر مقدم به پیشکسوتان گفت: خاطراتی که از شما عزیزان دارم، لذت بخش ترین خاطرات زندگی من است. فرمانده کل انتظامی کشور ضمن تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان به شهادت چهار تن از دلیرمردان پلیس راه زاهدان خاش اشاره و یادى از شهادت مردان زحمتکش و دلیر ژاندارمری مانند شهید خرمرودى، شهید آریافر و مرحوم امیر نجفدری، مرحوم امیر شقاقى آذر و مرحوم امیر بهرامپور نمود. سردار رادان با برشمردن زحمات کارکنان ژاندارمری

مشارکت در برپایی موبک در مسیر کربلای معلی



در اقامه عزای اربعین سیدالشهدا (ع) سهیم باشیم عضو محترم کانون، بیاییم با برپایی موبک در مسیر کربلای معلی تحت نظارت مستقیم رئیس کانون بازنشستگان در ثواب خدمت به زائران ابا عبدالله حسین (ع) شریک باشیم. روش های مشارکت در این طرح: واریز مبلغ دلخواه به شماره کارت ۵۸۹۲۱۰۷۰۴۴۳۳۵۴۹۰ بنام کانون بازنشستگان نیروی انتظامی ج.ا.ایران کسر ماهانه پنج هزار تومان از فیش حقوقی، با پیامک عدد ۴۴ به شماره ۳۰۰۰۴۲۸۴۴

شمار ششم و هفتم رادیو آئینه منتشر شد



شماره ششم و هفتم رادیو آئینه با موضوعات متنوعی چون: اخبار و اطلاعیه و مطالب آموزشی و ... ویژه پیشکسوتان، بازنشستگان انتظامی و مستمری بگیران منتشر شد. علاقه مندان می توانند با ورود به آدرس ذیل، شونده رادیو آئینه باشند: <https://kbnaja.ir>



دیدار سردار شرفی با خانواده شهید خدابنده



سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا و رییس هیات مدیره کانون در روز خانواده و تکریم پیشکسوتان، در کانون بازنشستگان انتظامی با خانواده شهید مهدی خدابنده دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا پس از شنیدن مشکلات و دغدغه خانواده شهید، دستورات لازم را صادر کرد.

قابل توجه پیشکسوتان بازنشسته



به اطلاع می‌رساند: در سال ۱۳۹۸ متعاقب خبر انتشار یافته در سایت سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح مبنی بر اینکه شرکت تعاونی مسکن جهان فرزندگان گستراد که در زمینه مسکن بازنشستگان نیروهای مسلح فعالیت می‌نماید هیچگونه وابستگی به نیروهای مسلح نداشته و به تعهدات خود نیز عمل نکرده است.

کانون بازنشستگان انتظامی جمهوری اسلامی ایران عیناً اقدام به باز نشر مطالب مذکور را در سایت - Kb Naja.ir می‌نماید، علیهذا در راستای اجرائیه شماره ۱۲۸۷۷۳۳۹/۱۳۹۸۰۰۲۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۱ شعبه اول اجرای احکام کیفری دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ (جرائم رسانه و رایانه) تهران، نظر به اینکه موارد معنونه بدون هیچگونه عمد و سوء نیتی صرفاً اطلاع رسانی بمنظور آگاه سازی بازنشستگان صورت گرفته است و لاغیر با این وجود ضمن عذرخواهی از آن شرکت بدینوسیله خبر منتشره مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۷ در سایت کانون تکذیب می‌گردد %

کانون بازنشستگان انتظامی، ج.ا.ایران:

دیدار سردار رادان با خانواده شهید «علیرضا کیخا» و شهید «مبین رشیدی»

گفتنی است شهید «علیرضا کیخا» و سرباز شهید «مبین رشیدی» در تیرماه سال جاری در پی حمله ناجوانمردانه تروریست‌های کور دل به کلانتری ۱۶ فرماندهی انتظامی زاهدان به خیل عظیم شهداء پیوستند.

سردار «احمد رضا رادان» فرمانده کل انتظامی کشور با هیات همراه و فرماندهان انتظامی و مرزبانی استان در منزل شهیدان گرانقدر ستوانسوم علیرضا کیخا و سرباز شهید «مبین رشیدی» حضور یافتند و با خانواده شهیدان عزیز دیدار کردند.



شورای عالی هماهنگی کانون های نیروهای مسلح:

حضور اعضای شورای عالی هماهنگی کانون های نیروهای مسلح در مجلس شورای اسلامی



اول اجرای برنامه و با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح همه ساله حکم مقرر در تبصره ۳ ماده ۱۱۷ قانون مدیریت خدمات کشوری (%۲۰ بالاتر ن.م) را برای کلیه شاغلین و بازنشستگان اجراء نموده و در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، امتیازات کمک هزینه عائله مندی و اولاد را به میزان ۱۰۰ درصد افزایش دهد.

رییس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران در پایان خاطر نشان کرد: دولت ملزم بشود، امتیاز پاداش پایان سال(عیدی)موضوع ماده ۷۵ قانون مدیریت خدمات کشور، به میزان ۱۵۰ درصد افزایش داده و مبلغی معادل ۳۰۰۰ برابر ضریب ریالی به عنوان کمک هزینه سالمندی به بازنشستگان و از کارافتادگی بالای ۶۵ سال تحت پوشش صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری پرداخت نماید.

اعضای شورای عالی هماهنگی کانون های نیروهای مسلح همزمان با بررسی لایحه برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه مجلس ضمن با برشمردن پیشنهاداتی، خواستار الحاق آن به منظور توجه و اهمیت به وضعیت بازنشستگان لشکری شدند.

در این جلسه سردار مسعود جعفری‌نوبخت رییس کانون بازنشستگان انتظامی ضمن طرح پیشنهاداتی گفت: دولت افزایش سالیانه حقوق کارمندان شاغل، بازنشستگان، وظیفه بگیران و مستمری بگیران را حداقل به میزان نرخ تورم افزایش داده و از سال اول اجرای برنامه کلیه بازنشستگان و اعضای وابسته ای که حقوق فصل دهم آنان کمتر از حقوق فصل سیزدهم می باشد را شامل جداول متناسب سازی قرار دهد.

سردار جعفری‌نوبخت افزود: دولت مکلف باشد از سال



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

برگزاری دویست و ششمین جلسه هیات مدیره کانون

دکتر پایی حسین امین تاری، سرهنگ شعبانی، بازرس قانونی کانون سردار ترابیان، معاون طرح و برنامه و بودجه کانون، و نماینده موسسه حسابرسی صدر و مشاور مالی کانون برگزار گردید. در این جلسه سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا و رئیس هیات مدیره کانون تلاش‌های صورت گرفته و تحولات چشمگیر یک سال اخیر کانون را یادآور شد و از سردار جعفری نسب به جهت اقدامات مثبت صورت گرفته در کانون بازنشستگان قدرانی نمود. همچنین اعضای هیات مدیره در خصوص صورت‌های مالی کانون و موضوع همسان‌سازی حقوق مطالبی را مورد بحث قرار دادند.



دویست و ششمین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان انتظامی به ریاست سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا و با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان، سردار مرادپور جانشین کانون، اعضای هیات مدیره، سردار دکتر حشمتیان، سردار کیومرثی، سرهنگ

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

بازدید رئیس بازرسی کانون بازنشستگان از کانون استان کردستان

در این بازدید سرهنگ نظری، گزارشی از وضعیت کانون و دفاتر مستقر در شهرستان‌ها همچنین خدمات ارائه شده به پیشکسوتان و مستمری بگیران استان را ارائه نمودند. سرهنگ عبدی ضمن بررسی وضعیت کانون استان و رسیدگی به مشکلات و کاستی‌های آن، در جلسه با رئیس کانون استان و نماینده بازنشستگان انتظامی استان در مجمع کانون، به بررسی مهمترین نیازها و مشکلات پیشکسوتان و مستمری بگیران پرداخته و در خصوص نحوه ارائه خدمات به بازنشستگان تبادل نظر کردند. در ادامه تعدادی از پیشکسوتان با حضور در محل کانون استان ضمن دیدار با رئیس بازرسی کانون به بیان درخواست‌ها و مشکلات خود پرداختند.



سرهنگ بازنشسته عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان انتظامی جمهوری اسلامی ایران در روز یکشنبه ۸ مرداد ماه به اتفاق سرهنگ بازنشسته سعیدی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان همدان با حضور در استان کردستان از کانون بازنشستگان انتظامی استان بازدید نمودند.

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

دیدار سردار گودرزی با ۲ نفر بازنشسته و مستمری بگیر استان اردبیل

دکتر مشیری مدیرکل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان، سرهنگ بازنشسته حسین علیزاده رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان، مهندس جهانبخش رئیس اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان با حضور در منزل ۲ نفر از بازنشسته و مستمری بگیر استان اردبیل به نام‌های (ستوانسوم بازنشسته احمد جوادی کمپانی، مستمری بگیر مهر انگیز سلطانزاده اردبیلی) با آنان دیدار و گفت و گو کردند.



سردار گودرزی رئیس سابا در سفر به استان اردبیل به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان به اتفاق

کسب مدال طلای پاور لیفتینگ و پرس سینه توسط پیشکسوت ایدی



سرهنگ بازنشسته مراد ایدی در جریان مسابقات پاورلیفتینگ و پرس سینه رقابت‌های بین‌قاره‌ای در هنگ کنگ موفق به کسب مدال طلای رشته پرس سینه و مدال نقره پاورلیفتینگ گردید.

این ورزشکار همچنین در حرکت پرس سینه توانست رکورد آسیا را به نام خود ثبت کند.

برگزاری مراسم زیارت عاشورا در ستاد کانون



به مناسبت ایام سوگواری شهادت سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین، مراسم زیارت عاشورا به مدت ده روز در روزهای کاری هفته و با حضور جمعی از بازنشستگان در ستاد کانون برگزار شد.

در این برنامه که سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان و سردار مرادپور جانشین کانون و جمعی از معاونین و کارکنان حضور داشتند، مداحان مدعو و سخنرانان پیشکسوت فراجا به مدیحه سرایی و بیان ارزش و شان عاشورا و قیام امام حسین(ع) پرداختند.



آذربایجان شرقی

● در راستای روز خانواده و تکریم از بازنشستگان و رسیدگی به مشکلات این عزیزان، نشست با حضور سردار علی محمدی فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی با بازنشستگان در سالن جلسات کانون بازنشستگان انتظامی استان برگزار شد.

● همایش پیاده روی خانوادگی شهرستان تبریز به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان با حضور ۶۴۰ بازنشسته و خانواده آنها، در مسیر اداره کل ورزش و جوانان استان تا تالار زمرد شهر تبریز برگزار شد.

آذربایجان غربی

● مراسم تجلیل از بازنشستگان شهرستان ماکو به میزبانی فرماندهی مرزبانی شهرستان ماکو با حضور ۳۰ بازنشسته به همراه خانواده (جمعا ۱۲۰ نفر) برگزار گردید.

● اردوی یک روزه شهرستان ماکو به میزبانی فرماندهی هنگ مرزی ماکو و با حضور ۵۰ بازنشسته در تفرجگاه چشمه ثریا برگزار شد.

اردبیل

● ضیافت خانوادگی بازنشستگان نیروهای مسلح شهرستان اردبیل با حضور ۵۵ خانواده از بازنشستگان نیروهای مسلح شهرستان (۱۸ خانواده از انتظامی شهرستان) در مهمانسرای لاله سبلان برگزار شد.

● سردار تقوی فرمانده انتظامی استان و جمعی از بازنشستگان بمناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان در کانون استان اردبیل حضور یافتند.

● رئیس عقیدتی سیاسی یگان ویژه استان اردبیل از کانون بازنشستگان انتظامی استان دیدار کرد.

اصفهان

● به کوشش کانون بازنشستگان استان، طی مراسمی از پیشکسوتان شهرستان های نجف آباد، لنجان (زرین شهر)، کاشان، فلاورجان، شاهین شهر و اصفهان، به مناسبت روز گرامیداشت خانواده و تکریم از بازنشستگان تجلیل به عمل آمد.

● ضیافت خانوادگی بازنشستگان نیروهای مسلح شهرستان اصفهان از طریق ساتای استان با همکاری کانون های چهارگانه با حضور ۳۰ بازنشسته (جمعا ۱۲۰ نفر) برگزار شد.

● فروشگاه اتکادر مجموعه سیتی سنتر فولادشهر افتتاح شد.

● با پیگیری کانون استان اصفهان، سید کالای حمایتی شامل ۹ قلم مواد غذایی، بین ۱۵ نفر از اعضای وابسته کم برخوردار توزیع شد.

البرز

● در راستای اجرای طرح جهاد خدمت و دیدار نزدیک با پیشکسوتان انتظامی، اولین مرحله از میز خدمت استان البرز برگزار شد.

● به منظور تجلیل از پیشکسوتان نیروهای مسلح به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان، مراسم ضیافتی در تالار رضا شهرستان کرج برگزار شد.

● مراسم ضیافت ویژه پیشکسوتان انتظامی با حضور ۲۵ خانواده بازنشسته و مستمری بگیر در ستاد انتظامی شهرستان برگزار گردید.

ایلام

● به کوشش کانون استان، رئیس کلانتری ۱۵ شهرستان ایلام با دعوت از تعداد ۷ نفر از پیشکسوتان از آنان تجلیل به عمل آورد.

● میز خدمت در ستاد انتظامی شهرستان چرداول با حضور ۱۲ نفر از بازنشستگان برگزار شد.

● سه نفر از پیشکسوتان کانون بازنشستگان انتظامی استان ایلام به قله سُنبران صعود کردند.

● ضیافت خانوادگی شهرستان ایلام با حضور ۵۷ نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران نیروهای مسلح به همراه خانواده (جمعا ۲۰۰ نفر) در هتل زاگرس برگزار شد.

بوشهر

● سردار حیدر سوسنی فرمانده انتظامی به اتفاق رییس کانون استان طی مراسمی با پیشکسوتان استان دیدار کرد.

● اردوی جهاد بصیرتی با دعوت از ۲۵ نفر اعضا وابسته با خانواده جمعا ۵۰ نفر به کوشش کانون استان، عقیدتی سیاسی استان و با همکاری فرماندهی انتظامی شهرستان گناوه در حسینیه بسیج سپاه پاسداران برگزار شد.

● با حضور ریاست عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان جلسه قرارگاه تابان در فرماندهی انتظامی شهرستان گناوه برگزار شد.

تهران بزرگ

● دومین ضیافت خانوادگی تهران بزرگ با حضور ۱۰۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعا ۳۰۰

نفر) در تالار قصر طلایی برگزار شد.

● نشست اندیشه ورزی کانون تهران بزرگ با حضور پیشکسوتان فراجا برگزار شد.

● به همت بخش ورزشی امور فرهنگی کانون تهران بزرگ مسابقه فوتسال، ویژه دهه ولایت و امامت در سالن ورزش فاتب برگزار شد.

● کانون بازنشستگان انتظامی تهران بزرگ به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان بازنشستگان نخستین مرحله از ورزش صبحگاهی را در پارک لاله برگزار کرد.

غرب استان تهران

● ضیافت خانوادگی غرب استان تهران با حضور ۱۰۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده جمعا ۳۱۰ نفر در تالار باغ زندگی اسلامشهر برگزار شد.

● ضیافت خانوادگی غرب استان تهران همزمان با عید بزرگ غدیر با حضور ۱۲ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده جمعا ۳۶ نفر در سالن همایش ستاد قدیم فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران برگزار شد.

● موسسه حکمت و معیشت فراجا اقدام به انعقاد قرارداد با آموزشگاه های کمک کنکور، زبان، آموزش کامپیوتر، حسابداری و نموده است.

شرق استان تهران

● جلسه عمومی هیئت کمیته انقلاب اسلامی (سابق) با حضور دکتر بشیری نماینده مردم شهرستان پاکدشت در مجلس شورای اسلامی و جمعی از پیشکسوتان در شهر فرون آباد شهرستان پاکدشت منزل زنده یاد رضا تاج پناه برگزار شد.

● جلسه شور ستادی با حضور معاون هماهنگ کننده، معاون نیروی انسانی، رئیس مهندسی و رئیس کانون شرق برگزار شد.

● سرهنگ قاسمی رئیس کانون بازنشستگان شرق استان تهران ۳ بازنشسته در شهرستان ورامین دیدار و گفت و گو کرد.

چهارمحال و بختیاری

● ضیافت خانوادگی بازنشستگان انتظامی استان با حضور سردار امان الهی، فرمانده محترم انتظامی استان برگزار شد.

● ضیافت خانوادگی شهرستان کیار با حضور ۴۰





خانواده محترمشان در سالن اجتماعات شهدای انتظامی استان قزوین برگزار شد.

- در راستای هم‌اندیشی و تعامل در ارائه خدمات به اعضای وابسته جلسه هماهنگی و همفکری با مدیریت شعب بانک سپه در دفتر کانون برگزار گردید.
- ۵ نفر از پیشکسوتان کانون بازنشستگان انتظامی استان قزوین به قلم سما موس و کمال صعود کردند.

قم

- نشست صمیمی فرمانده انتظامی استان قم با ۲۰ تن از پیشکسوتان انتظامی در محل کانون بازنشستگان استان قم برگزار شد.
- مراسم ضیافت به مناسبت دعید غدیر با حضور ۱۲۰ خانوادۀ بازنشسته (۴۰۰ نفر) در سالن همایش ثامن الحجج عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی شهر قم برگزار شد.
- ضیافت ویژه تکریم بازنشستگان انتظامی با حضور فرمانده انتظامی استان ۷۰ نفر از فرماندهان و مسئولین پیشکسوت به همراه خانوادۀ برگزار شد.

کردستان

- ضیافت خانوادگی شهرستان سقز به مناسبت بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم از پیشکسوتان فراجا استان با حضور ۲۰ پیشکسوت و مستمری بگیر به همراه خانوادۀ (جمعاً ۸۰ نفر) در رستوران کرد شهرستان سقز برگزار شد.
- مراسم بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم از پیشکسوتان فراجا استان با حضور سردار آزادی فرمانده انتظامی استان کردستان و جمعی از پیشکسوتان در سالن جلسات ستاد انتظامی استان برگزار شد.
- مراسم تجلیل از پیشکسوتان و مستمری بگیران سادات با حضور ۱۵ پیشکسوت انتظامی برگزار شد.

کرمان

- ضیافت خانوادگی شهرستان کرمان به مناسبت بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم اعضای وابسته با حضور ۳۳ نفر بازنشسته به همراه خانوادۀ (جمعاً ۱۳۲ نفر) در مجتمع پذیرایی پردیسان فرماندهی انتظامی استان کرمان برگزار شد.
- مراسم دورهمی تعدادی از افسران شهربانی سابق تحت عنوان شهربانان دیار کریمان در رستوران عمارت

شهرستان اهواز با حضور ۲۵ نفر از اعضا وابسته ناجا به همراه خانوادۀ جمعاً ۱۰۰ نفر در تالار طویی برگزار شد.

- با پیگیری کانون استان خوزستان ، سیدکالای حمایتی شامل ۵ قلم مواد غذایی بین ۲۶ نفر از اعضای وابسته نیازمند توزیع شد.
- ضیافت خانوادگی شهرستان اهواز با حضور ۵۰ نفر از اعضای وابسته و شاغل به همراه خانوادۀ (جمعاً ۲۰۰ نفر) در تاریخ ۱۴ تیرماه در سالن الغدیر به میزبانی عقیدتی سیاسی استان برگزار شد.

زنجان

- همایش پیاده روی خانوادگی و اردوی بصیرتی اعضای وابسته انتظامی استان در پارک بانوان زنجان برگزار شد.
- فرمانده انتظامی استان با حضور در کانون بازنشستگان از تعدادی از اعضا وابسته تجلیل کرد.
- جلسه شورای هماهنگی اداره کل ساتا با روسای کانون‌های بازنشستگی نیروهای مسلح استان برگزار شد.

سیستان و بلوچستان

- سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان با ۲ خانوادۀ ایتم بازنشستگان متوفی شهرستان زاهدان دیدار کرد.
- نماینده کانون استان با ۱۲ نفر از پیشکسوتان شهرستان زابل (اعتبار واکداری از ساتا استان) دیدار و گفتگو کرد.

فارس

- جلسه اندیشه ورزی پیشکسوتان جهاد و شهادت شهرستان لارستان با حضور رییس سازمان بسیج پیشکسوتان جهاد و شهادت استان فارس برگزار شد.
- مراسم بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم بازنشستگان انتظامی با حضور فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد و تعدادی از اعضای وابسته برگزار شد.
- با حضور سردار ملک زاده جانشین فرماندهی انتظامی فارس مراسم بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم اعضای وابسته انتظامی برگزار شد.

قزوین

- ضیافت روز خانوادۀ و تکریم بازنشستگان با دعوت از ۲۰۰ تن از پیشکسوتان و مستمری بگیران به همراه

خانوادۀ بازنشسته و مستمری بگیر نیروهای مسلح به همراه خانوادۀ در مجتمع تفریحی گردشگری تالار بهشت شهر گهرو برگزار گردید.

- جلسه تعاملی با موسسه ره گشا در ارتباط با نحوه خدمت رسانی به بازنشستگان استان و بهره وری از امکانات این موسسه برگزار گردید.

خراسان رضوی

- جلسه کمیسیون معسرین در محل اداره بازنشستگی نیروهای مسلح برگزار گردید. پرونده ۶ نفر از افراد تحت پوشش نیازمندان فراجا در کمیسیون مطرح و با کمک هزینه درمان ماهیانه ۵ نفر آنان و یک فقره وام قرض الحسنه درمان موافقت گردید.
- مراسم بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم اعضای وابسته انتظامی با حضور ۶۰ نفر از بازنشستگان برگزار گردید.
- مراسم بزرگداشت روز خانوادۀ و تکریم بازنشستگان در شهرستان گناباد برگزار گردید.

خراسان شمالی

- سردار مطهری زاده فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با حضور در منزل ستوان سوم بازنشسته امان اله راستین با وی دیدار و گفتگو کرد.
- جلسه قرارگاه تابان استان با حضور سردار تمیزی برگزار گردید.
- نشست صمیمی با حضور فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی و دعوت از ۲۵ تن از پیشکسوتان استان در محل کانون استان برگزار شد.

خراسان جنوبی

- به کوشش کانون استان جلسه هم‌اندیشی پیشکسوتان با فرماندهان انتظامی شهرستان های فردوس، قاین و نهبندان برگزار گردید.
- همایش پیاده‌روی خانوادگی اعضای انتظامی شهرستان قاین استان خراسان جنوبی، به مناسبت گرمیادداشت روز خانوادۀ و تکریم بازنشستگان برگزار گردید.
- با تلاش و پیگیری کانون استان، توزیع لاستیک خودرو سواری با قیمت مصوب دولتی، همزمان با گرمیادداشت روز خانوادۀ و تکریم بازنشستگان انجام پذیرفت.

خوزستان

- ضیافت خانوادگی مشترک نیروهای مسلح در





مهر شهر کرمان برگزار شد.

• همایش پیاده روی خانوادگی اعضاء وابسته نیروهای مسلح استان کرمان با حضور ۱۰۰۰ نفر بازنشسته و خانواده آنها برگزار گردید.

کرمانشاه

• ضیافت خانوادگی شهرستان مرکز استان کرمانشاه با حضور ۸۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعا ۱۸۰ نفر) که ۱۴ خانواده انتظامی استان بودند در تالار ونوس کرمانشاه برگزار شد.

• ضیافت خانوادگی شهرستان صحنه با حضور ۲۵ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعا ۸۰ نفر) در تالار واران شهرستان برگزار شد.

• ضیافت خانوادگی شهرستان مرکز استان کرمانشاه با حضور ۳۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعا ۷۰ نفر) در سالن بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) کرمانشاه برگزار شد.

کهگیلویه و بویراحمد

• میز خدمت و دیدار نزدیک با پیشکسوتان با حضور امیرسرتیپ دوم شعبان پور نماینده تام الاختیار وزارت دفاع برگزار گردید.

• همزمان با سفر ریاست محترم جمهور و هیئت دولت ، نمایندگان تام الاختیار وزارت دفاع و سازمان اتکا با تعدادی از پیشکسوتان انتظامی شهرستان های بویراحمد و دنا دیدار و گفتگو نمودند.

• ضیافت خانوادگی با دعوت از ۵۷ نفر از خانواده اعضای وابسته معسر شهرستانهای بویراحمد و دنا برگزار گردید.

گلستان

• مراسم تجلیل از پیشکسوتان استان گلستان با دعوت ۵۰ تن بازنشستگان به همراه خانواده برگزار شد.

• سرتیپ دوم محمدسعیدفاضل دادگر فرمانده انتظامی استان با ۵۰ نفر از خانواده ایتم اعضای وابسته متوفی استان گلستان دیدار کرد.

گیلان

• با حضور فرمانده انتظامی استان مراسم تجلیل از پیشکسوتان شهرستان رشت با حضور ۳۳۰ بازنشسته استان برگزار شد.

• نشست صمیمی فرماندهی انتظامی شهرستان رضوانشهر با ۱۰ نفر از پیشکسوتان برگزار شد.

• سردار ملکی فرمانده انتظامی استان به همراه تعدادی از معاونین و پلیس های تخصصی در کانون استان حضور یافت و از اقدامات و برنامه ها و نیازهای کانون استان مطلع شد و دستورات لازم را صادر نمود.

لرستان

• مراسم ضیافت -انس والفت اعضای وابسته انتظامی شهرستان خرم آباد با حضور ۳۱ نفر از بازنشستگان در مجتمع گردشگری رفاهی آرشین برگزار شد.

• با حضور سرتیپ دوم یحیی الهی فرمانده انتظامی استان لرستان مراسم تکریم از پیشکسوتان با دعوت از ۴۰ فرمانده انتظامی پیشکسوت برگزار شد.

• مراسم ضیافت خانوادگی با حضور ۱۵ بازنشسته و مستمری بگیر شهرستان دلفان به همراه خانواده (جمعا ۶۰ نفر) در تالار کاوه نورآباد برگزار شد.

مازندران

• ضیافت خانوادگی ویژه پیشکسوتان شهرستان ساری با حضور سردار مفخمی فرمانده انتظامی استان مازندران و دعوت از ۳۳۰ نفر از پیشکسوتان انتظامی شهرستان برگزار شد.

• نشست صمیمی پیشکسوتان انتظامی استان با فرمانده انتظامی استان مازندران برگزار شد.

• نشست صمیمی پیشکسوتان نیروهای مسلح استان مازندران با نماینده ولی فقیه استان مازندران به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان برگزار شد.

مرکزی

• فرمانده انتظامی استان مرکزی به منظور تکریم بازنشستگان، با تعدادی از پیشکسوتان دیدار و از ایشان دلجویی نمود.

• ضیافت خانوادگی شهرستان دلیجان با حضور بازنشستگان نیروهای مسلح این شهرستان به همراه خانواده آنها در مجتمع گردشگری رونیکا پلاس برگزار شد.

• میز خدمت در سالن جلسات ستاد فراجا شهرستان شازند با حضور رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مرکزی و مدیران سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح برگزار شد.

هرمزگان

• جلسه اشتغال زایی با حضور مدیر بازنشستگی و روسای کانون های نیروهای مسلح در سالن اجتماعات اداره کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح برگزار شد. مقرر گردید از طریق کانون های مربوطه فرزندان پیشکسوت واجد شرایط را جهت دریافت وام اشتغال زایی به اداره بازنشستگی معرفی نمایند.

در پایان به ۳ نفر از فرزندان پیشکسوت هر کدام مبلغ ۵۰ میلیون تومان وام اشتغال زایی واگذار گردید.

• ضیافت خانوادگی پیشکسوتان انتظامی استان به میزبانی اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان با حضور ۱۰۵ بازنشسته به همراه خانواده در تالار مهرسان برگزار شد.

• ضیافت خانوادگی پیشکسوتان انتظامی شهرستان میناب به میزبانی عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی شهرستان با حضور ۱۰ بازنشسته به همراه خانواده در هتل جهانگردی برگزار شد.

همدان

• نشست صمیمی جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبوند با پیشکسوتان در محل کانون این شهرستان برگزار شد.

• تجلیل از پیشکسوتان و خانواده آنان به مناسبت روز خانواده و تکریم پیشکسوتان با دعوت از ۱۷۰ نفر پیشکسوت به همراه خانواده مراسم تجلیل در تالار ونیدیک واقع در سعیدیه بالا همدان برگزار گردید.

• مراسم تجلیل از پیشکسوتان با حضور سردار جانشین انتظامی، رئیس کانون، نماینده مجمع در کانون و دعوت تعدادی از پیشکسوتان و یادگاران ۸ سال دفاع مقدس، در محل کانون بازنشستگان انتظامی همدان برگزار گردید.

یزد

• مراسم روز خانواده و تجلیل از پیشکسوتان استان یزد با دعوت از ۱۵ خانواده بازنشسته، با همکاری کانون های بازنشستگان استان یزد برگزار شد.

• با حضور سردار بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد، و دعوت از ۶ تن از پیشکسوتان ساکن شهرستان یزد مراسم تجلیل از ایشان در محل کانون استان برگزار شد.

• سردار بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد و هیات همراه، با حضور در منزل بازنشسته حاج مجید خاموشی و بازنشسته افشین عسکری با ایشان دیدار و گفتگو کرد.